
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BERNINA                        (rpr 0843.641.464)

Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

  1 0001 (GV OOST)
   75.00

  926.82   179.12    63.60  1169.54     0.00     0.00  1169.54

  2 0002 (GV WEST)
   75.00

  926.82   179.12     0.00  1105.94     0.00     0.00  1105.94

  3 0103 (1 OOST)
   80.00

  988.61   179.12   179.14  1346.87     0.00     0.00  1346.87

  4 0102 (1 STUD)
   40.00

  494.31   179.12     0.00   673.43     0.00     0.00   673.43

  5 0101 (1 WEST)
   80.00

  988.61   179.12     0.00  1167.73     0.00     0.00  1167.73

  6 0203 (2 OOST)
   80.00

  988.61   179.12    15.10  1182.83   125.93     0.00  1308.76

  7 0202 (2 STUD)
   40.00

  494.31   179.12     0.00   673.43     0.00     0.00   673.43

  8 0201 (2 WEST)
   80.00

  988.61   179.12     0.00  1167.73     0.00     0.00  1167.73

  9 0303 (3 OOST)
   80.00

  988.61   179.12     0.00  1167.73     0.00     0.00  1167.73

 10 0302 (3 STUD)
   40.00

  494.31   179.12     0.00   673.43     0.00     0.00   673.43

 11 0301 (3 WEST)
   80.00

  988.61   179.12     0.00  1167.73     0.00     0.00  1167.73

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag  9268.23  1970.32   257.84 11496.39     0.00     0.00 11622.32

te verdelen bedrag  9268.18  1970.24   257.84 11496.26     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.05     0.08     0.00     0.13     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen     750/750

S  2 per eigendom      11/11

S  3 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 283315/01/2018 600000 private kost nazicht parlofoon + vervangen toestel     179.14 S 3 - P 3

 284308/03/2018 600000 private kost nazicht parlofoon      63.60 S 3 - P 1

 286730/06/2018 600000 private kost verwijlintresten      15.10 S 3 - P 6

 278101/08/2017 601001 verzekering brand 01/08/17 - 31/07/18    1201.26 S 1

 279928/08/2017 602001 electriciteit algemeen Afrekening 04/08/16 - 22/08/17      18.07 S 1

 280625/09/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1

 282527/12/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1

 284726/03/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1

 286325/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      69.00 S 1

 278406/08/2017 603001 reiniging - facturen 07/17     121.00 S 1

 279603/09/2017 603001 reiniging - facturen 08/17     121.00 S 1

 281101/10/2017 603001 reiniging - facturen 09/17     152.46 S 1

 281707/11/2017 603001 reiniging - facturen 10/17     121.00 S 1

 282102/12/2017 603001 reiniging - facturen 11/17     121.00 S 1

 283101/01/2018 603001 reiniging - facturen 12/17     121.00 S 1

 283704/02/2018 603001 reiniging - facturen 01/18     121.00 S 1

 284104/03/2018 603001 reiniging - facturen 02/18     121.00 S 1

 284901/04/2018 603001 reiniging - facturen 03/18 + extra beurt     251.68 S 1

 285306/05/2018 603001 reiniging - facturen 04/18     121.00 S 1

 285803/06/2018 603001 reiniging - facturen 05/18     121.00 S 1

 286530/06/2018 603001 reiniging - facturen 06/18     121.00 S 1

 277925/07/2017 605001 syndicus - loon 07/17     155.65 S 2

 279425/08/2017 605001 syndicus - loon 08/17     155.65 S 2

 280525/09/2017 605001 syndicus - loon 09/17     155.65 S 2

 281425/10/2017 605001 syndicus - loon 10/17     155.65 S 2

 281925/11/2017 605001 syndicus - loon 11/17     155.65 S 2

 282325/12/2017 605001 syndicus - loon 12/17     155.65 S 2

 283525/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     159.50 S 2

 283925/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     159.50 S 2

 284525/03/2018 605001 syndicus - loon 03/18     159.50 S 2

 285125/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     159.50 S 2

 285625/05/2018 605001 syndicus - loon 05/18     159.50 S 2

 286125/06/2018 605001 syndicus - loon 06/18     159.50 S 2

 282729/12/2017 608000 bankkosten 2017     103.80 S 1

 277613/07/2017 609002 parlofoon vervangen defecte beldrukknop      79.34 S 2

 280319/09/2017 610000 gemene delen - intern graveren nrs en naamplaatjes      91.05 S 1

 286830/06/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    6000.00 S 1

 286930/06/2018 700000 afrekening A 26   11496.26 S 16

totalen 11514.33 11514.33

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  volgens aandelen     750/750    9268.18 S 1

                    S 2  per eigendom      11/11    1970.24 S 2

                    S 3  private kosten     257.84 S 3

 verdeeld in deze afrekening   11496.26

totalen 11496.26 11496.26

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     257.84

601001 verzekering brand assurance incendie    1201.26

602001 electriciteit algemeen électricité commun     257.93

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1614.14

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1890.90

608000 bankkosten frais bancaires     103.80

609002 parlofoon parlophone      79.34

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      91.05

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00

700000 afrekening décompte   11496.26

totalen 11496.26 11496.26

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.26102000 afrondingen

A 26       0.13 286930/06/2018

nieuw saldo       3.39
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   41835.46151000 reservefonds

periodieke bijdrage    6000.00 286830/06/2018

nieuw saldo   47835.46

vorig saldo     732.41161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening      13.23 280929/09/2017

rente reservefondsrekening       0.02 282929/12/2017

nieuw saldo     745.66
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BERNINA
Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2017/022 saldo vorige periode    4579.00

 277511/07/2017 2017/023 reiniging - facturen       ref 2773     121.00    4458.00

 277717/07/2017 2017/024 parlofoon                  ref 2776      79.34    4378.66

 277818/07/2017 2017/025 uw betaling A 25                        P 3    1139.17    5517.83

 278025/07/2017 2017/026 syndicus - loon            ref 2779     155.65    5362.18

 278201/08/2017 2017/027 verzekering brand          ref 2781    1201.26    4160.92

 278302/08/2017 2017/028 uw betaling A 25                        P 1    1078.47    5239.39

 278507/08/2017 2017/029 reiniging - facturen       ref 2784     121.00    5118.39

 278608/08/2017 2017/030 uw betaling                             P 6     170.00    5288.39

 278709/08/2017 2017/031 uw betaling A 25                        P 9    1139.17    6427.56

 278810/08/2017 2017/032 uw betaling A 25                        P 8    1139.17    7566.73

 278910/08/2017 2017/032 naar reservefondsrekening    6000.00    1566.73

 279011/08/2017 2017/033 uw betaling A 25                        P 2    1078.47    2645.20

 279115/08/2017 2017/034 uw betaling A 25                        P 10     653.56    3298.76

 279215/08/2017 2017/034 uw betaling                             P 6     170.00    3468.76

 279315/08/2017 2017/034 uw betaling A 25                        P 4     484.01    3952.77

 279525/08/2017 2017/035 syndicus - loon            ref 2794     155.65    3797.12

 279705/09/2017 2017/036 reiniging - facturen       ref 2796     121.00    3676.12

 279807/09/2017 2017/037 uw betaling                             P 6     170.00    3846.12

 280011/09/2017 2017/038 electriciteit algemeen     ref 2799      18.07    3864.19

 280112/09/2017 2017/039 uw betaling A 25                        P 5    1139.17    5003.36

 280215/09/2017 2017/040 uw betaling A 25                        P 11     956.24    5959.60

 280421/09/2017 2017/041 gemene delen - intern      ref 2803      91.05    5868.55

 280725/09/2017 2017/042 syndicus - loon            ref 2805     155.65    5712.90

 280825/09/2017 2017/042 electriciteit algemeen     ref 2806      69.00    5643.90

 281205/10/2017 2017/043 reiniging - facturen       ref 2811     152.46    5491.44

 281307/10/2017 2017/044 uw betaling                             P 6     100.00    5591.44

 281525/10/2017 2017/045 syndicus - loon            ref 2814     155.65    5435.79

 281607/11/2017 2017/046 uw betaling A 25                        P 7     653.56    6089.35

 281816/11/2017 2017/047 reiniging - facturen       ref 2817     121.00    5968.35

 282025/11/2017 2017/048 syndicus - loon            ref 2819     155.65    5812.70

 282211/12/2017 2017/049 reiniging - facturen       ref 2821     121.00    5691.70

 282425/12/2017 2017/050 syndicus - loon            ref 2823     155.65    5536.05

 282627/12/2017 2017/050 electriciteit algemeen     ref 2825      69.00    5467.05

 282829/12/2017 2017/051 bankkosten                 ref 2827     103.80    5363.25

 283204/01/2018 2018/001 reiniging - facturen       ref 2831     121.00    5242.25

 283416/01/2018 2018/002 private kost               ref 2833     179.14    5063.11

 283625/01/2018 2018/003 syndicus - loon            ref 2835     159.50    4903.61

 283819/02/2018 2018/004 reiniging - facturen       ref 2837     121.00    4782.61

 284025/02/2018 2018/005 syndicus - loon            ref 2839     159.50    4623.11

 284208/03/2018 2018/006 reiniging - facturen       ref 2841     121.00    4502.11

 284412/03/2018 2018/007 private kost               ref 2843      63.60    4438.51

 284625/03/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 2845     159.50    4279.01

 284826/03/2018 2018/008 electriciteit algemeen     ref 2847      69.00    4210.01

 285005/04/2018 2018/009 reiniging - facturen       ref 2849     251.68    3958.33

 285225/04/2018 2018/010 syndicus - loon            ref 2851     159.50    3798.83

 285414/05/2018 2018/011 reiniging - facturen       ref 2853     121.00    3677.83

 285522/05/2018 2018/012 uw betaling                             P 6     150.00    3827.83

 285725/05/2018 2018/013 syndicus - loon            ref 2856     159.50    3668.33

 285904/06/2018 2018/014 reiniging - facturen       ref 2858     121.00    3547.33

 286005/06/2018 2018/015 uw betaling                             P 6     150.00    3697.33

 286225/06/2018 2018/016 syndicus - loon            ref 2861     159.50    3537.83

 286425/06/2018 2018/016 electriciteit algemeen     ref 2863      69.00    3468.83

 286630/06/2018 2018/017 uw betaling                             P 6     150.00    3618.83

totalen 10539.06 11499.23

reservefondsrekening       BE69 7480 1203 5278

2017/001 saldo vorige periode   36567.87

 278910/08/2017 2017/002 van zichtrekening    6000.00   42567.87

 281029/09/2017 2017/003 intresten reservefonds     ref 2809      13.23   42581.10

 283029/12/2017 2017/004 intresten reservefonds     ref 2829       0.02   42581.12

totalen 6013.25 0
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activa passiva30/06/2018

Balans

VME BERNINA
Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

311000 vernieuwing volluiken 100000 werkingfonds 8000.00

400000 eigenaars 11622.32 101000 reserves op WF 285.90

501000 zichtrekening 3618.83 102000 afrondingen 3.39

503000 reservefondsrekening 42581.12 103000 verwijlintresten 565.55

* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 265.31

151000 reservefonds 47835.46

161000 intresten reservefonds 745.66

206000 Kelder : waterlek

410000 vroegere eigenaars

440000 leveranciers 121.00

57822.27 57822.27

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME BERNINA
Afrekening 26 periode van 01/07/2017 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  833.63

31/07/2013 eindafrek 22                  854.43
30/06/2014 opname in A 22         20.80
30/06/2014 A 22                 1315.30
09/07/2014 provisies             572.69
24/07/2014 uw betaling werkings          572.69
14/08/2014 uw betaling A 22             1315.30
30/06/2015 A 23                 1031.52
11/08/2015 uw betaling A 23             1031.52
30/06/2016 A 24                 1462.61
03/08/2016 uw betaling A 24             1462.61
30/06/2017 A 25                 1078.47
02/08/2017 uw betaling A 25             1078.47

30/06/2018 A 26                 1169.54

  1 0001 (GV OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     9268.18 * 75.00/750.00 =                       926.82
S2 per eigendom      11/11                                

     1970.24 * 1.00/11.00 =                         179.12
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                       63.60
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1169.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                  1169.54
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  833.63
12/09/2013 uw betaling A 21              833.63
30/06/2014 A 22                 1336.10
14/08/2014 uw betaling A 22             1336.10
30/06/2015 A 23                 1031.52
28/08/2015 uw betaling A 23             1031.52
30/06/2016 A 24                 1462.61
11/08/2016 uw betaling A 24             1462.61

30/06/2017 A 25                 1078.47
11/08/2017 uw betaling A 25             1078.47
30/06/2018 A 26                 1105.94

  2 0002 (GV WEST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     9268.18 * 75.00/750.00 =                       926.82
S2 per eigendom      11/11                                
     1970.24 * 1.00/11.00 =                         179.12
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1105.94
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00

gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                  1105.94
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  881.27
05/09/2013 uw betaling A 21              881.27
30/06/2014 A 22                 1414.39
14/08/2014 uw betaling A 22             1414.39
30/06/2015 A 23                 1067.63
24/08/2015 uw betaling A 23             1067.63

30/06/2016 A 24                 1559.29
08/08/2016 uw betaling A 24             1559.29
30/06/2017 A 25                 1139.17
18/07/2017 uw betaling A 25             1139.17
30/06/2018 A 26                 1346.87

  3 0103 (1 OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     9268.18 * 80.00/750.00 =                       988.61
S2 per eigendom      11/11                                
     1970.24 * 1.00/11.00 =                         179.12
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      179.14
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1346.87

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                  1346.87
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2014 A 22                  788.05
21/08/2014 uw betaling A 22              788.05
30/06/2015 A 23                  628.35
09/10/2015 uw betaling A 23              628.35

30/06/2016 A 24                 1056.36
08/09/2016 uw betaling A 24             1056.36
15/12/2016 kosten 1/7/16-15/12/          169.55
23/03/2017 provisies             550.00
05/05/2017 uw betaling werkings          550.00
30/06/2017 opname in A 25        169.55
30/06/2017 A 25                  484.01
15/08/2017 uw betaling A 25              484.01
30/06/2018 A 26                  673.43

  4 0102 (1 STUD)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     9268.18 * 40.00/750.00 =                       494.31
S2 per eigendom      11/11                                
     1970.24 * 1.00/11.00 =                         179.12
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00

                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     673.43
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                   673.43
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  881.27
24/12/2013 uw betaling                  1762.54
30/06/2014 opname in A 22        881.27
30/06/2014 A 22                  533.12
27/11/2014 uw betaling A 22              533.12
30/06/2015 A 23                 1067.63
01/02/2016 uw betaling A 23             1067.63
30/06/2016 A 24                 1612.67
10/02/2017 uw betaling A 24             1612.67
30/06/2017 A 25                 1139.17

